Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 317 de 05 de maio de 2022.

 O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a

legislação em vigor e especialmente em cumprimento ao disposto no Decreto n°. 3227,

de 22 de abril de 2009,

RESOLVE:

                                           EXONERAR, da Composição da JUNTA ADMINISTRATIVA DE

RECURSOS DE INFRAÇÕES – JARI e CADEP, a partir de 01 de abril do corrente ano, os

seguintes membros abaixo:

 JARI

CARGO NOME

PRESIDENTE JOSÉ PAULO DE AZEVEDO

MEMBRO FABIANA DE NORONHA GUIMARÃES

 CADEP

PRESIDENTE CARLOS ALBERTO GOMES JARDINS FILHO

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 05 de maio de 2022.

ABRÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)